apimtis*, kurią už fiksuotą įkainį įsigyja Užsakovas, Paslaugų teikimo vieta nurodyta Sutarties 
Specialiųjų sąlygų 2 priede. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede.  

* Paslaugų apimtis gali kisti iki 10 (dešimt) procentų. 
2.2. Sutarties kaina yra:  
7 P.o.d. – 18115,95 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiolika eurų 95 ct) neįskaitant 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 7 P.o.d. Sutarties 
maksimali kaina, įskaitant PVM - 21920,30 (dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai dvidešimt eurų 30 
ct). 

2.3. Paslaugų teikėjui už tinkamai per kalendorinį mėnesį suteiktas Paslaugas, Užsakovas 
sumoka už suteiktą konkretų Paslaugų kiekį (konkretų skaičių sklypų) pagal šios Sutarties Specialiųjų 
sąlygų 2 priede nustatytą atitinkamą Paslaugų įkainį (už 1 ha) per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų